
MIGUELTURRA2017/002973

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 6/2017

DECRETO.- 

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2017.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora
de las Bases del  Régimen Local,  “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto
aprobado,  disponer  gastos  dentro  de  los  límites  de  su  competencia”,  y  el  art.  185.2  del  Real  Decreto
Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

 

            Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformadas  por  los
servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/17 40 272,36 € MULTIAPL

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/17 43 267,34 € MULTIAPL

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/17 42 291,53 € MULTIAPL

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/02/17 41 287,87 € MULTIAPL

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 15/02/17 325 6.730,48 € 134.226.99

ELECTROCART, S.L. B13034400 24/02/17 17/00136 110,62 € 151.213

TALLERES ORMEGAR, S.L. B13180013 15/02/17 A/29626 97,01 € 151.213

METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 02/03/17 56 72,60 € 334.212

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 14/03/17 100354 7,26 € 9201.213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vc

U
5f

1k
Lw

X
/H

kf
nm

kt
sM

Decreto número: 2017/271

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

D
X

iT
Q

Z
fL

R
96

sJ
LT

pH
7e

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/002973

DECRETO

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 14/03/17 100355 87,12 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 01/03/17 17/00152 132,50 € 134.213

PACO AUTOADAPTACIONES, S.L. B13574918 28/02/17 89 48,17 € 132.214

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 28/02/17 3426491 21.854,87 € 2311.227.21

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 06/03/17 170441 104,30 € 326.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/17 1000324 34,25 € 2311.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/17 1000341 13,84 € 334.221.99

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 09/03/17 18551 289,63 € 151.213

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 09/03/17 18552 124,33 € 171.210

ASOCIACION POKHARA G13559059 07/03/17 3 4.630,00 € 338.226.99

LORENZO DELGADO MARTIN 05619359E 05/03/17 09/2017 195,00 € 338.226.99

UNIPREX, S.A.U. A28782936 28/02/17 2171009206 1.815,00 € 338.226.99

VISEGUR, S.A. A78051984 17/03/17 038484 7.290,13 € 338.226.99

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 28/02/17 24299 14,52 € 151.213

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/17 1000319 5,71 € 433.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/17 1000326 45,67 € 151.210

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 10/03/17 3 3.929,78 € 9201.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA   B13314042 06/03/17 170440 72,43 € 9201.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 06/03/17 170447 199,14 € 9201.220.00

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 03/03/17 440/17 367,84 € 9201.220.00

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 17/03/17 FA1703-2614 141,58 € 151.210

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vc

U
5f

1k
Lw

X
/H

kf
nm

kt
sM

Decreto número: 2017/271

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

D
X

iT
Q

Z
fL

R
96

sJ
LT

pH
7e

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/002973

DECRETO

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 17/03/17 FA1703-2615 209,70 € 151.210

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 23/02/17 0000015 1.499,87 € 151.221.03

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 28/02/17 24319 55,66 € 163.213

PUNTODIDOT COMUNICAC. GRAFICA, S.L. B13440672 24/02/17 038-2017 98,01 € 341.226.09

FLORISTERIA TU JARDIN 70559701W 25/02/17 01504 100,00 € 338.226.99

MERCERIA–LENCERIA BLANCO Y ROSA B13441175 02/03/17 345 6,00 € 341.226.99

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 28/02/17 0576089H 69,00 € 341.221.03

EUSEBIO YEBENES ARENAS 05615674V 08/03/17 7 145,20 € 151.213

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 14/03/17 415 36,30 € 151.213

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 14/03/17 416 36,30 € 151.213

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 14/03/17 418 24,20 € 171.213

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 14/03/17 417 36,30 € 151.213

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 14/03/17 419 12,10 € 132.214

JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 28/02/17 17 230,00 € 338.226.99

RAIMUNDO CABALLERO - MENSAJERIA 05629735W 23/02/17 047/17 216,00 € 338.226.99

EDICIONES LM, S.L. B13205331 31/01/17 175699PA00045 182,95 € 338.226.99

I2A PROYECTOS INFORMTICOS, S.A. A80415433 23/02/17 130 96,80 € 341.213

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 28/02/17 3055A 116,12 € 341.221.10

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 28/02/17 3056A 255,25 € 341.212

AMBERNE, S.A. - AMAUR A39032669 06/03/17 13170FACT170408 1.500,00 € 338.226.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vc

U
5f

1k
Lw

X
/H

kf
nm

kt
sM

Decreto número: 2017/271

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

D
X

iT
Q

Z
fL

R
96

sJ
LT

pH
7e

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/002973

DECRETO

AMBERNE, S.A. - AMAUR A39032669 06/03/17 13170FACT170409 360,00 € 338.226.99

MIGUEL ANGEL SANCHEZ-CRESPO RUEDA 70569736D 14/02/17 02-FEB 1.210,00 € 912.226.01

MIGUEL ANGEL SANCHEZ-CRESPO RUEDA 70569736D 14/02/17 01-FEB 1.573,00 € 338.226.99

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 28/02/17 3054A 224,00 € 338.226.99

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 02/03/17 0000322 1.999,44 € 9201.221.03

FRANCISCO GALLEGO ARENAS 05706741G 15/03/17 12 1.647,78 € 338.226.99

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 06/03/17 170442 11,71 € 338.226.99

DOBLE C, SERIGRAFIA, S.L. B13198536 28/02/17 25522 27,83 € 338.226.99

SURFACES FOR CLIMBING, S.L. B55027932 28/02/17 17-000025 1.013,07 € 341.212

EDICIONES LM, S.L. B13205331 28/02/17 175699PA00349 2.299,00 € 338.226.99

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/02/17 2/2017 880,00 € 924.227.99

DIARIO LANZA P6300001B 08/02/17 25 74,56 € 9201.220.01

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 28/02/17 055/2017 1.500,00 € 241.226.18

ANTONIO MOHINO FERNANDEZ 05620041Z 16/02/17 01/17 20,00 € 9201.221.10

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 28/02/17 27 181,50 € 164.212

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 28/02/17 26 18,15 € 164.212

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 28/02/17 28 181,50 € 151.210

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 28/02/17 29 181,50 € 151.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 28/02/17 3058A 296,62 € 151.221.10

EULEN, S.A. A28517308 28/02/17 3074031 33.980,82 € MULTIAPL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vc

U
5f

1k
Lw

X
/H

kf
nm

kt
sM

Decreto número: 2017/271

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

D
X

iT
Q

Z
fL

R
96

sJ
LT

pH
7e

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/002973

DECRETO

METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 15/02/17 42 196,02 € 164.212

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 15/02/17 17-535 152,44 € 4312.212

ALFONSO X EL SABIO - FUNERARIA B13247580 03/03/17 00061 1.815,00 € 2311.480

FUSION HR TELECOMUNICACIONES B13561998 01/03/17 1402221 239,58 € 924.222.00

DIARIO LANZA P6300001B 09/02/17 55 405,60 € 926.226.02

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 04/01/17 40 770,96 € 9203.206

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 08/02/17 42 770,96 € 9203.206

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 06/03/17 43 770,96 € 9203.206

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 24/02/17 A/9771 19,88 € 2313.226.99

HERMANOS ROBLES COMBUSTIBLES B13152285 01/03/17 1701247 1.525,30 € 323.221.03

PUNTODIDOT COMUNICACIÓN GRAFICA, SL B13440672 16/02/17 033-2017 14,52 € 2311.226.99

GRUP EUROPA TELECOMUNICACIONES B55555890 08/03/17 16000930 1.047,86 € 341.221.06

FRATERPREVENCION, S.L. B84454172 26/01/17 2017011645 1.822,56 € 9201.160.08

INGEREIN, S.L.U. B13400304 09/03/17 1651 746,16 € MULTIAPL

DIEGO RODRIGUEZ TERCERO 05695802J 27/02/17 1 44,73 € MULTIIAPL

JUAN CARLOS PEREZ RAMIREZ 05655804N 01/03/17 A/170001 1.294,80 € 338.226.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 03/03/17 5-000007 428,07 € 926.227.99

LOGINTEGRAL 2000, S.A.U. A82779919 16/06/15 RE/150040438 290,40 € 2312.220.01

MULTICANAL DEL CABLE, TVM, S.L. B13296058 18/12/15 149239 653,40 € 2313.226.99

DOBLE C, SERIGRAFIA, S.L. B13198536 16/09/15 23276 68,97 € 338.226.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vc

U
5f

1k
Lw

X
/H

kf
nm

kt
sM

Decreto número: 2017/271

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

D
X

iT
Q

Z
fL

R
96

sJ
LT

pH
7e

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/002973

DECRETO

METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 26/06/14 14/140 139,11 € 341.212

GABRIELA RODRIGO RUIZ 05643627W 29/09/15 33/15 209,60 € 9201.22604

GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 01/08/14 FV2-14-39785 97,22 € 9201.227.16

GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 01/08/14 FV2-14-39786 97,22 € 9203.227.12

GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 01/08/14 FV2-14-39787 93,48 € 334.227.15

GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 01/08/14 FV2-14-39788 97,22 € 334.227.15

GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 01/08/14 FV2-14-39789 97,22 € 2315.227.14

GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 01/08/14 FV2-14-39790 97,22 € 2312.227.13

GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 01/08/14 FV2-14-39791 97,22 € 2314.227.18

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/09/15 800.438552 121,00 € 165.221.09

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/09/15 800.438553 58,24 € 165.221.09

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/09/15 800.438554 44,24 € 165.221.09

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/11/15 800.442611 292,58 € 165.221.09

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION, S.L. B06350748 31/12/15 800.445693 174,09 € 338.226.99

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION, S.L. B06350748 31/12/15 800.445694 80,85 € 323.212

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION, S.L. B06350748 31/12/15 800.445695 26,96 € 323.212

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 30/05/15 AU044445 292,29 € 165.221.09

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 30/05/15 AU044446 32,22 € 334.212

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 30/05/15 AU044447 300,15 € 334.212

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 30/05/15 AU044448 275,11 € 334.212

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vc

U
5f

1k
Lw

X
/H

kf
nm

kt
sM

Decreto número: 2017/271

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

D
X

iT
Q

Z
fL

R
96

sJ
LT

pH
7e

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/002973

DECRETO

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 30/05/15 AU044449 259,71 € 165.221.09

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 15/06/15 AU053394 71,60 € 165.221.09

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 15/06/15 AU053395 110,80 € 334.212

ABM-REXEL, S.L.U. B28262822 30/05/15 AU053396 54,16 € 165.221.09

TOTAL    118.436,80 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.
 
 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vc

U
5f

1k
Lw

X
/H

kf
nm

kt
sM

Decreto número: 2017/271

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
3-

04
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

D
X

iT
Q

Z
fL

R
96

sJ
LT

pH
7e

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2017-04-03T11:59:33+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2017-04-03T12:40:52+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




